I . ,e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e ___
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
r
'-··
e'"
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-----~-

LEI N~MERO 1290 DE 16 DE SETEMBRO DE 1993
<Referente ao Autógrafo No. 61/93>
<De autoria do Vereador Eduardo de Souza lesar)

Dá denomina;ão à próprio

DRa DILEI DE BRITO NASCIMENTO, Prefeita Municipal em ~xerclcio da
Est~ncia Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das
atribui;~es que lhe s~o conferidas por Lei,

FACO SABER que a Limara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo io. - Passa a denominar-se rua
JOSE LOUREN~O COUTINHO OE ULIVEíRA, a atual rua do Andrt,
travessa da rua Manoel Barbosa.

Artigo 2o. - Esta Lei entrará em vigor.
na data de sua publ ica;âo, revogadas as disposi;Ões em contrário.

Ubatuba, 16 de setembro de 1993

I L Q<..( J ! ,V----.,
I~EI DE BRITO NASCIMENTO

Municipal em Exercrcio

Registrada na Se;ão de Arquivo e
Documenta;ão da Secretaria de Administra;ão, em 16 de Setembro de
l.993.

J.

'